НАО «Алматинский университет энергетики и связи имени Г.Даукеева»

Протокол комиссии по отбору претендентов для участия в академической

мобильности  в Санкт-Петербургский политехнический университет Петра

Великого (г. Санкт-Петербург, Россия) в осеннем семестре 2021/2022

Дата:  Май 31, 2021

Место: https://meet.google.com/nsu-qyxs-kod?authuser=0

Присутствовали:

1. Абдимуратов Ж.С. – директор ИТЭЭЭ

2. Бахтияр Б.Т. – директор ИТЭТТ

3. Досжанова А.А. - директор ИИТ

4. Естемесова Г.Д. – директор ОПДМ

5. Алиярова М.Б. – директор ДМСАМ

Рассмотрев информацию по представленным кандидатурам, с учетом GPA, комиссия

предлагает рекомендовать к участию в Академической мобильности в Санкт-

Петербургский политехнический университет Петра Великого (г. Санкт-Петербург,

Россия) следующих студентов (1- основной состав,  2-запасной состав):

1.Основной список

№ ФИО Специальность Курс Период обучения GPA

1.  Аманжолова

Айдана

Информационны

е технологии

2  Осенний семестр 2021-2022  3.73

2.  Муратова

Камилла

Информационна

я безопасность

2  Осенний семестр 2021-2022 3.69

2.Запасной состав

№ ФИО Специальность Курс Период обучения GPA

3.  Жылкыбай

Жансен

Системы

Информационно

й Безопасности

2

курс

Осенний семестр 2021-2022 3.59

4.  Баширов

Чингиз

Автоматизация и

управление

2

курс

Осенний семестр 2021-2022 3.58

https://meet.google.com/nsu-qyxs-kod?authuser=0

Голосовали: Единогласно

Протокол подготовила

Алиярова М.Б.